様式第２(第６条関係)

令和○年 ○月 ○日

  鹿児島市長 殿

補助事業者等の住所 ○○県○○市○○番○号ビル〇階

補助事業者等の氏名 株式会社○○ ○○支店

                              支店長 ○○ ○○

(団体の場合は、団体名及び代表者名)

補助事業等変更・中止(廃止)承認申請書

 鹿児島市補助金等交付規則第6条の規定により次のとおり申請します。

指 令 年 月 日 令和○年 ○月 ○日 指 令 番 号 指令第○○-〇号

補 助 事 業 等 の 名 称 鹿児島市修学旅行誘致補助金

補助事業等の変更の内容 変更の内容（日程、人数、中止など）を記入

変 更又は中止 (廃止 )の

理由
変更又は中止の理由を記入

変 更又は中止 (廃止 )の

年月日
令和○年  ○月  ○日

添 付 書 類 修学旅行行程表（変更後）

鹿児島市から届いた補助金等交付決定

通知書に記載の日付と番号を記入
変更後の修学旅行出発日

補助金等交付申請書（当初申請）の記

載内容と同一の記載とする。

（住所・代表者名以外にも、ビル名、

支店名、代表者（支店長など）肩書な

ど、記載内容を揃える）